תקנה 241(ה) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984); מכל מקום, לא ניתן לערער

על כך בשלב זה (ראו גם רע"א 942/11 אבק סרטים הפקות בע"מ נ' יונייטד קינג וידאו

(1990) בע"מ (21.7.2011)).

אעבור לדון עתה באותם מסמכים שניתן היה לבקש לגביהם בקשה נוספת, הם .23

דוחות הליווי של הפרויקט 'אופרה על הים'. עסקינן במסמכים שיש בהם בכדי לפגוע

בפרטיותם של צדדים שלישיים.